证券代码：601677         证券简称：明泰铝业       公告编号：临 2018-001

河南明泰铝业股份有限公司

关于投资设立并购基金完成工商登记

及基金业协会备案的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为推进河南明泰铝业股份有限公司（以下简称“公司”或“明泰铝业”）在

铝产业链的战略布局，寻找、储备和培养优质项目资源，2017 年 10 月 31 日公

司召开第四届董事会第二十次会议审议通过了《关于投资设立明泰铝业产业升级

并购基金的议案》，同意公司作为有限合伙人（首期出资人民币 2亿元），珠海市

瑞展资产管理有限公司（以下简称“瑞展资产”）作为普通合伙人（出资人民币

0.01 亿元），投资设立明泰铝业产业升级并购基金（暂定名）。详情请阅公司于

2017 年 11 月 2 日在上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 发布的《明泰铝业关

于投资设立产业升级并购基金的公告》。

近日，公司收到通知，该并购基金完成工商登记及中国证券投资基金业协会

备案，相关信息如下：

一、工商登记主要信息如下：

公司名称：明泰瑞展（珠海）并购股权投资基金（有限合伙）

统一社会信用代码：91440400MA511QM03X

公司类型：有限合伙企业

住所：珠海市横琴新区宝华路 6号 105 室-40217（集中办公区）

执行事务合伙人：珠海市瑞展资产管理有限公司(委派代表:李鹏辉)

经营范围：股权投资（私募基金应及时在中国证券投资基金业协会完成备

案）。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)

实缴出资额：

合伙人 合伙人性质 出资金额

瑞展资产 普通合伙人 0.01 亿元

明泰铝业 有限合伙人 2亿元

备注：瑞展资产将根据实际投资需求开展后续资金募集。

二、基金业协会备案信息如下：

基金名称：明泰瑞展（珠海）并购股权投资基金（有限合伙）

备案编码：SCB573

管理人名称：珠海市瑞展资产管理有限公司

托管人名称：上海浦东发展银行股份有限公司

备案日期：2018 年 01月 04日

特此公告。

河南明泰铝业股份有限公司

                                             董   事   会

 2018年 1 月 8日